



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 84/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
Fornecedor: 5017-2 GEFERSON JUNIOR WOGNEI ME					CNPJ: 07.481.107/0001-48 Telefone: 42 36341267	Status: Habilitado	3.680,84
Lote 005 - Lote 005							2.261,09
001	5716 AGENDA TELEFONICA	UN	1,00	Habilitado	TILIBRA	13,20	13,20 *
061	4499 LAPIS PRETO Nº 2 C/144	CX.	3,00	Habilitado	SERELEPE	22,50	67,50 *
063	153 LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FLS	UN	1,00	Habilitado	SÃO DOMINGOS	5,60	5,60 *
FORMATO 160X220MM, CAPA DE PAPELÃO 0,705 GRAMAS, NA COR PRETA E AZUL.							
064	3312 LIVRO PONTO GRANDE C/ 100 FLS	UN	1,00	Habilitado	SÃO DOMINGOS	4,25	4,25 *
065	5868 MASSINHAS PARA MODELAR CX PEQUENA	UN	20,00	Habilitado	KOALA	1,60	32,00 *
066	160 PAPEL A 4 CAIXA X/10PCTS 500 FL - ALCA 75G	CX.	5,00	Habilitado	VMP	124,50	622,50 *
067	158 PAPEL CARTÃO VÁRIAS CORES	UN	20,00	Habilitado	VMP	0,87	17,40 *
068	8220 PAPEL CREPOM - BRANCA MAÇO C/ 20FLS	PCT	3,00	Habilitado	VMP	6,95	20,85 *
069	8221 PAPEL CREPOM - VERDE MACO C/ 20 FLS	PCT	5,00	Habilitado	VMP	6,97	34,85 *
070	8219 PAPEL CREPOM - VERMELHO MACO C/ 20 FLS	PCT	5,00	Habilitado	VMP	6,97	34,85 *
071	5710 PASTA A4 COM 100 PLASTICOS (CAPA SIMPLES ENCA	UN	3,00	Habilitado	PLASTPARK	5,40	16,20 *
PADA)							
072	5711 PASTA A4 COM 100 PLASTICOSN (CAPA DURA ENCAPA	UN	3,00	Habilitado	PLASTPARK	11,70	35,10 *
DA)							
073	3118 PASTA DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO	UN	30,00	Habilitado	PLASTPARK	1,25	37,50 *
074	5712 PASTA L OFICIO	UN	10,00	Habilitado	PLASTPARK	0,65	6,50 *
075	163 PASTA PLASTICA, COM ELSATICO E BORDAS GROSSA	UN	30,00	Habilitado	PLASTPARK	5,45	163,50 *
S LOMBO 40MM							
076	5938 PENDRIVE 8GB	UN	6,00	Habilitado	SANDISK	22,90	137,40 *
077	3121 PERCEVEJO CX C/ 100 UND.	CX.	3,00	Habilitado	PRAYON	1,38	4,14 *
078	5727 PINCEL ATOMICO PONTA FINA	UN	5,00	Habilitado	COMPACTOR	1,84	9,20 *
079	5739 PLASTICO PARA PASTA 2 FUIROS	UN	100,00	Habilitado	PLASTPARK	0,17	17,00 *
080	7425 PORTA CANETA/CLOPS/CARTTAOP/MESA, ACRILICO	UN	2,00	Habilitado	WALEU	8,25	16,50 *
081	5719 PORTA FITA ADESIVA GRANDE	UN	1,00	Habilitado	WALEU	16,15	16,15 *
082	6387 QUADRO MAGNETICO BRANCO 1,20X90CM, CONFORME	UN	2,00	Habilitado	CORTIARTE	184,50	369,00 *
ANEXO DO EDITAL							
083	5742 TESOURA DE PICOTE	UN	7,00	Habilitado	MONDIAL	6,45	45,15 *
084	3122 TESOURA INOX GRANDE 21 CM NACIONAL	UN	8,00	Habilitado	MONDIAL	30,50	244,00 *
085	456 TESOURINHA SEM PONTA TRAMONTINA	UN	50,00	Habilitado	TRAMONTINA	4,45	222,50 *
086	9267 TINTA GUACHE 500ML COR ROSA	UNI	5,00	Habilitado	PIRATININGA	4,55	22,75 *
087	9268 TINTA GUACHE POTE 500 ML COR ROXO	UNI	5,00	Habilitado	PIRATININGA	4,55	22,75 *
088	5730 TINTA GUACHE POTE 500ML COR PRETA	UN	5,00	Habilitado	PIRATININGA	4,55	22,75 *
Lote 006 - Lote 006							1.419,75
001	5848 BEXIGAS COLORIDAS PCT 50U	PCT	6,00	Habilitado	IDEATEX	4,15	24,90 *
004	9181 FURADOR PARA ARTESANATO EXTRA GRANDE 2"- ESTR	UNI	1,00	Habilitado	TOK E CRIE	49,80	49,80 *
ELA, BOLINHA, FLOR							
005	9182 FURADOR PARA ARTESANATO GIGANTE 1,5"- ESTRELA	UNI	1,00	Habilitado	TOK E CRIE	34,50	34,50 *
, BOLINHA, FLOR							
006	9180 FURADOR PARA ARTESANATO REGULAR 1" - ESTRELA,	UNI	1,00	Habilitado	TOK E CRIE	14,90	14,90 *
BOLINHA, FLOR							
007	9186 GLITER POTE - CORES	UNI	5,00	Habilitado	ACQUARELA	0,55	2,75 *
008	8226 GUARDANAPO P/DECOUPAGE-FIGURAS VARIADAS	PCT	10,00	Habilitado	TOK E CRIE	0,79	7,90 *
010	9187 KIT TESOURA PICOTAR 7 MODELOS	UNI	2,00	Habilitado	MONDIAL	7,45	14,90 *
011	5852 PALITOS P/ CHURRASCO COM 100 UND	UN	4,00	Habilitado	THEOTO	2,30	9,20 *
012	9224 PINCEL PINTUA Nº 00	UNI	30,00	Habilitado	TIGRE	1,14	34,20 *
013	9225 PINCEL PINTUA Nº 04	UNI	30,00	Habilitado	TIGRE	1,14	34,20 *
014	9226 PINCEL PINTUA Nº 06	UNI	30,00	Habilitado	TIGRE	1,35	40,50 *
015	9227 PINCEL PINTUA Nº 12	UNI	30,00	Habilitado	TIGRE	2,29	68,70 *
016	9223 PINCEL PINTURA N 16	UNI	30,00	Habilitado	TIGRE	3,09	92,70 *
017	3315 PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENO E GRANDE - NA	UN	5,00	Habilitado	RENDICOLA	22,25	111,25 *
CIONAL							
018	5820 REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	UN	20,00	Habilitado	RENDICOLA	0,64	12,80 *
019	9192 SACO ALGODÃO ALVEJADO P/PINTURA	UNI	5,00	Habilitado	APUCARANA	4,80	24,00 *
020	7403 TINTA ARTESANATO AGRICILA 37 ML, CONF EDITAL	UN	20,00	Habilitado	ACRILEX	4,98	99,60 *



Município de Imbituva - 2014

ADJUDICAÇÃO POR ITEM

Pregão 84/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
TINTA ARTESANATO ACRILICA 37ML, para madeira, cerâmica, gesso, isopor, cortiça, couro, vidro e plásticos jateados, alumínio, latão e zinco, sempre com fins decorativo - CORES DIVERSAS								
021	7404 TINTA ARTESANATO METALICA 60 ML CORES	UN	10,00	Habilitado	ACRILEX	5,88	58,80	*
022	7405 TINTA SPRAY DOURADA 350 ML	UN	15,00	Habilitado	BASTON	17,45	261,75	*
023	7406 TINTA SPRAY PRATA 350 ML	UN	15,00	Habilitado	BASTON	17,45	261,75	*
024	9211 TNT METRO-CORES DIVERSAS-VERMELHO,AMARELO E V ERDE	UNI	30,00	Habilitado	SANTA FÉ	1,38	41,40	*
025	9220 VERNIZ ARTESANATO INCOLOR - 100 ML	UNI	15,00	Habilitado	ACRILEX	7,95	119,25	*

Fornecedor: 221230-7 L&L CAVASSIM LTDA ME CNPJ: 13.879.794/0001-57 Telefone: 4234572230 Status: Habilitado 4.102,06

Lote 002 - Lote 002 997,49

001	5909 ABRIDOR DE LATAS INOX	UN	3,00	Habilitado	CARDIGOS	2,43	7,29	*
005	5898 BACIA BORDA REFORÇADA 18L PVC NAO RECICLADO	UN	2,00	Habilitado	ARQPLAST	13,40	26,80	*
012	6258 DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 180 ML/200 ML	UN.	1,00	Habilitado	PREMISSE	34,90	34,90	*
013	7334 FACA EM AÇO PARA CARNE GRANDE	UN	2,00	Habilitado	TRAMONATINA	14,35	28,70	*
014	7333 FACA INOX PARA PAO GRANDE	UN	2,00	Habilitado	TRAMONTINA	14,35	28,70	*
015	5881 FORMA ALUMINIO RETANGULAR GRANDE 45X30X7CM	UN	4,00	Habilitado	VISITEX	25,85	103,40	*
018	6276 GARRAFA TÉRMICA DE 5 LITRO	UN	3,00	Habilitado	INVICTA	33,90	101,70	*
024	5921 LIXEIRA COZINHA INOX TAMPÁ COM PEDAL 5L	UN	3,00	Habilitado	ARQPLAST	68,90	206,70	*
025	5902 PANO DE PRATO GROSSO ALGODAO 70X40CM	UN	15,00	Habilitado	FLABOM	2,90	43,50	*
026	8260 PIPOQUEIRA	UN	2,00	Habilitado	PANELUX	46,90	93,80	*
032	5901 TOALHA DE ROSTO ALGODAO FELPUDA	UN	18,00	Habilitado	FLABOM	9,00	162,00	*
033	9262 VARÃO DE CHÃO C/ASAS	UNI	2,00	Habilitado	MOR	80,00	160,00	*

Lote 007 - Lote 007 3.104,57

001	6777 AGUA SANITARIA 1 LT	LT	30,00	Habilitado	DA ILHA	1,65	49,50	*
002	240 ALCOOL 1LT (90)	UN	20,00	Habilitado	DA ILHA	4,60	92,00	*
003	3787 ALCOOL GEL 480ML	UN	20,00	Habilitado	DA ILHA	3,30	66,00	*
004	2423 ALGODÃO 25 G	UN	10,00	Habilitado	USE-IT	1,95	19,50	*
005	243 AMACIANTE DE ROUPAS 2LT	UN	5,00	Habilitado	SUPER CLEAN	4,10	20,50	*
006	5899 BALDE PARA LIMPEZA (REFORÇAD) AÇLA PLASTICO R IGIDO 10 LITROS	UN	3,00	Habilitado	ARQPLAST	8,50	25,50	*
007	253 CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	UN	10,00	Habilitado	POLYLAR	5,90	59,00	*
008	6768 COPO DESCARTAVEL 50ML C/1X100	PCT	40,00	Habilitado	COPOSUL	1,98	79,20	*
009	3297 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML CX C/25X100	PCT	4,00	Habilitado	COPOSUL	77,80	311,20	*
010	257 COPO PLASTICO DESCARTAVEL 300 ML CX C/20 X100	CX.	2,00	Habilitado	COPOSUL	71,40	142,80	*
011	260 CREME DENTAL 90G	UN	50,00	Habilitado	FREEDENT	2,95	147,50	*
012	262 DESINFETANTE 2 LT	UN	60,00	Habilitado	SUPER CLEAN	3,13	187,80	*
013	5239 DESODORIZADOR DE AR 400 ML AEROSOL	FR	20,00	Habilitado	GLADE	6,35	127,00	*
014	264 DETERGENTE DE LOUÇA 500 ML	UN	40,00	Habilitado	MURANO	1,14	45,60	*
015	7412 EMBALAGENS PARA CACHORRO QUENTE FARDIO	UN	15,00	Habilitado	SEGPLAST	1,17	17,55	*
017	265 ESCOVA DENTAL	UN	50,00	Habilitado	CONDOR	4,96	248,00	*
018	269 ESCOVA P/ VASO SANITARIO	UN	3,00	Habilitado	CONDOR	3,76	11,28	*
019	270 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA PVC	UN	2,00	Habilitado	DESAFIO	2,90	5,80	*
021	274 ESPONJA DE LOUÇA	UN	20,00	Habilitado	BRILHUS	0,62	12,40	*
024	5608 FLANELA PARA TIRAR PÓ	PCT	20,00	Habilitado	MARTIM	1,52	30,40	*
025	276 FOSFORO MAÇO C/10CX	PCT	10,00	Habilitado	Q-LUZ	2,46	24,60	*
026	3298 GUARDANAPO 20X23 PCT	PCT	20,00	Habilitado	NOBRE	0,72	14,40	*
027	287 INSETICIDA AEROSOL 300 ML	UN	5,00	Habilitado	MULTINSET	8,45	42,25	*
028	288 LÃ DE AÇO 60 G	UN	20,00	Habilitado	LUSTRO	1,70	34,00	*
029	6786 LIMPA PISO A BASE DE ACIDO MUTIATICO 2 LT	LT	2,00	Habilitado	SUPERCLEAN	5,15	10,30	*
030	5284 LIMPA VIDROS 500 ML	CX	15,00	Habilitado	DA ILHA	1,72	25,80	*
031	291 LIMPADOR DE USO GERAL MULTIUSO 500 ML	CX	40,00	Habilitado	DA ILHA	2,80	112,00	*
032	293 LUSTRA MOVEIS FRASCO 200 ML	UN	10,00	Habilitado	AZULIM	3,30	33,00	*
033	294 LUVAS DE BORRACHA M	PAR	10,00	Habilitado	IDEATEX	4,43	44,30	*
034	295 LUVAS DE BORRACHA P	PAR	10,00	Habilitado	DEATEX	4,30	43,00	*
035	414 PÁ DE LIMPEZA PVC	UN	5,00	Habilitado	POLICORDA	2,90	14,50	*
036	7413 PACOTE PLASTICO PARA FREEZER - 2L - BOBINA C/	UN	17,00	Habilitado	NOBRE	4,10	69,70	*



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 84/2014

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
50								
037	5613 PALHA DE AÇO	UN	5,00	Habilitado	MUNDIAL	0,95	4,75	*
038	7414 PAPEL ALUMINIO 50CM	UN	15,00	Habilitado	BOREDA	3,75	56,25	*
043	9269 PASTILHA ADESIVA -DESODORIZADOR DE SANITARIO 9G COM 3 UNI	UNI	15,00	Habilitado	PATO PURIFIC	4,95	74,25	*
044	5285 PILHA PALITO (P/ CONTROLE DE ELETRO) CARTELA C/ 4 NACIONAL	CT	6,00	Habilitado	PANASONIC	4,00	24,00	*
045	5286 PILHA PEQUENA CARTELA C/ 4 NACIONAL	CT	6,00	Habilitado	PANASONIC	3,35	20,10	*
047	315 RODO PEQUENO C/CABO 40 CM (REFORÇADO)	UN	3,00	Habilitado	DMW	10,35	31,05	*
048	316 SABAO EM BARRA C/ 5UND GLICERINADO	PCT	5,00	Habilitado	ALPES	4,50	22,50	*
049	317 SABAO EM PÓ 1KG	UN	20,00	Habilitado	ASSIM	4,15	83,00	*
050	321 SABONETE 90	FR	27,00	Habilitado	SENSUS	0,82	22,14	*
051	4109 SABONETE LIQUIDO 400 ML AROMA FLORES	LT	11,00	Habilitado	CLARALUX	6,45	70,95	*
052	6792 SACO DE LIXO 100 LT 75X105 CM - BOBINA C/ 25 UNIDADE	UN	14,00	Habilitado	LIXOLIX	8,40	117,60	*
053	6793 SACO DE LIXO 30 LT 59X62 CM BOBINA C/ 50 UND	UN	9,00	Habilitado	LIXOLIX	7,20	64,80	*
054	3779 SACO DE LIXO 5 LT BOBINA C/100 UND.	PCT	7,00	Habilitado	LIXOLIX	6,82	47,74	*
055	6791 SACO DE LIXO 50 LT 63X80 CM BOBINA C/ 50 UND.	UN	9,00	Habilitado	LIXOLIX	8,40	75,60	*
056	4930 SACO P/ LIMPEZA - PANO DE CHAO	UN	10,00	Habilitado	MARTIM	4,40	44,00	*
057	331 SAPONACEO LIQUIDO 300 ML NACIONAL	UN	20,00	Habilitado	SANY	5,80	116,00	*
058	8188 TOALHA DE PAPEL PCT C 100 UN, PARA SUPORTE. 1 00% CELULOSE	UN	1,00	Habilitado	SUMMER	7,80	7,80	*
059	340 VASSOURA DE NYLON C/ CABO	UN	1,00	Habilitado	CONDOR	5,90	5,90	*
060	341 VASSOURA DE PALHA C/CABO	UN	2,00	Habilitado	DMW	14,98	29,96	*
061	342 VASSOURA DE PELO C/CABO	UN	2,00	Habilitado	CONDOR	9,90	19,80	*

Fornecedor: 885-1		Sol Equipamentos de Escritório Ltda		CNPJ: 75.997.858/0001-71		Telefone: 42-3624 1313		Status:	Habilitado	5.963,69
Lote 002 - Lote 002										1.394,40
002	7335	AFIADOR DE FACAS TIPO ROLLER	UN	2,00	Habilitado	AFICAMP		14,85	29,70	*
003	5910	AVENTAL GRANDE -EM TECIDO	UN	4,00	Habilitado	JARC		8,35	33,40	*
004	7407	AVENTAL RESISTENTE EM PLÁSTICO	UN	2,00	Habilitado	JARC		8,15	16,30	*
006	7355	BANDEJA PRATIC BOX C/TAMPA 20 LITROS	UN	4,00	Habilitado	PLASVALE		24,50	98,00	*
007	5911	BOMBA PARA CHIMARRAO INOX GRANDE	UN	1,00	Habilitado	GARIBALDI		4,50	4,50	*
008	5907	CANECA LEITEIRA ALUMINIO GROSSA ANTIADERENTE 2L	UN	2,00	Habilitado	ALMEIDA		26,50	53,00	*
009	6781	CAPACHO 0,90X60 CM, EM PROLIPROPILENO	UN	3,00	Habilitado	LANCER		24,50	73,50	*
010	7408	CARRETILHA PEQUENA PARA CORTAR MASSA, EM INOX , CABO PVC	UN	2,00	Habilitado	ANODILAR		24,50	49,00	*
011	7343	CHALEIRA GRANDE REFORÇADA 3,5 LT	UN	2,00	Habilitado	ALMEIDA		57,50	115,00	*
016	7341	FRIGIDEIRA ALUMINIO GROSSO CABO REFORÇADO GRA NDE 25 CM	UN	2,00	Habilitado	ALMEIDA		21,30	42,60	*
017	3520	GARRAFA TERMICA 2 LT - ACIONAMENTO DE PRESSÃO	UN	4,00	Habilitado	TERMOLAR		45,20	180,80	*
020	7340	JARRA EM PVC, CABO REFORÇADO 3L	UN	4,00	Habilitado	PLASVALE		8,20	32,80	*
021	2527	JOGO DE TAPETES P/BANHEIRO 3 PCS, BASE EMBORRACHADA, LISO	JG	2,00	Habilitado	LANCER		49,00	98,00	*
022	7366	LIXEIRA BASCULANTE PLASTICA 45L	UN	3,00	Habilitado	PLASUTIL		45,00	135,00	*
023	7364	LIXEIRA COM PEDAL 50 L	UN	2,00	Habilitado	PLASUTIL		56,00	112,00	*
027	5894	POTE COM TAMPA ENCAIXE REFORÇADO PVC 1,5L	UN	6,00	Habilitado	PLASVALE		5,80	34,80	*
028	5895	POTE COM TAMPA ENCAIXE REFORÇADO PVC 3,5L	UN	6,00	Habilitado	PLASVALE		7,70	46,20	*
029	7357	TABUA PARA CORTE DE CARNE/LEGUMES - PVC	UN	2,00	Habilitado	ARTHI		16,40	32,80	*
030	5800	TAPETE PARA PORTA FELTRO 1CM ESP.FUNDO EMBORRACHADO - BOA QUALIDADE	UN	5,00	Habilitado	LANCER		30,00	150,00	*
031	5900	TOALHA DE MESA EM TECICO 2,10X1,40	UN	2,00	Habilitado	LEPPER		28,50	57,00	*
Lote 005 - Lote 005										4.325,53
002	2423	ALGODÃO 25 G	UN	10,00	Habilitado	APOLO		9,50	95,00	*
003	6802	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3, AZUL, 6,7X11,0 CM	UN	2,00	Habilitado	CARBRINK		1,65	3,30	*



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 84/2014

Equipiano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
004	5731 APONTADOR COM DEPOSITO CX C/12	CX.	5,00	Habilitado	KIT	4,50	22,50	*
005	5725 BANDEJA ACRILICA CORRESP. 03 SUPORTE	UN	2,00	Habilitado	WALEU	45,80	91,60	*
006	6803 BARBANTE CRU 6 FIOS, BOBINA 100 MTS, 100% ALG ODÃO	UN	1,00	Habilitado	CORRENTE	1,79	1,79	*
007	6804 BORRACHA BRANCA 60 UNIDADES	CX.	3,00	Habilitado	LEO E LEO	15,80	47,40	*
008	3099 CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS	UN	50,00	Habilitado	CREDEAL	6,80	340,00	*
009	3100 CADERNO DE DESENHO 40 FLS	UN	50,00	Habilitado	CREDEAL	11,80	590,00	*
010	107 CADERNO GRANDE CAPA DURA SIMPLES C/ 10 MATÉRIAS	UN	3,00	Habilitado	CREDEAL	17,30	51,90	*
011	5743 CADERNO LINHA CAPA DURA 96 FLS	UN	40,00	Habilitado	CREDEAL	3,25	130,00	*
012	8253 CAIXA CLIPS N 1 - 500 GR	CX.	1,00	Habilitado	CLIPSNEW	9,80	9,80	*
013	5714 CAIXA CLIPS N3 - 100U	UN	1,00	Habilitado	CLIPSNEW	1,45	1,45	*
014	8209 CAIXA DE BLINDER CLIPS	UN	1,00	Habilitado	CLIPSNEW	16,90	16,90	*
015	179 CAIXA DE TRANSPARENCIA A4 COM 10FLS	CX.	1,00	Habilitado	POLYCART	9,95	9,95	*
016	110 CALCULADORA DE MESA C/12 DIGITOS C/PILHA	UN	3,00	Habilitado	CLASSE	14,40	43,20	*
017	113 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, ESCRITA GROSSA C/ 50 UND.CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE, COM TAMPA, NA COR DA TINTA AZUL, ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILINDRICO/SEXTAVADO, MATERIAL PONTA PLASTICO COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA GROSSA.	CX.	2,00	Habilitado	JOCAR	17,80	35,60	*
018	5741 CANETA ESFEROGRAFICA PRETO CX 50	UN	2,00	Habilitado	JOCAR	17,80	35,60	*
019	6827 CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX 50-NACIONAL	UN	2,00	Habilitado	JOCAR	17,80	35,60	*
020	8215 CANETA HIDROCOR - KIT COM 12 CORES	CX.	12,00	Habilitado	JOCAR	6,40	76,80	*
021	6726 CANETA MARCA TEXTO	UN	10,00	Habilitado	JOCAR	1,80	18,00	*
022	8210 CANETA P/RETROPOJETOR 1.0 PRETO	UN	2,00	Habilitado	JOCAR	2,10	4,20	*
023	8211 CANETA PARA RETROPOJETOR 2.0 PRETO	UN	2,00	Habilitado	JOCAR	2,10	4,20	*
024	9265 CANETA PARA RETROPOJETOR VERMELHA 1.0	UNI	2,00	Habilitado	JOCAR	2,10	4,20	*
025	8212 CANETA PARA RETROPOJETOR VERMELHA 2.0	UN	2,00	Habilitado	JOCAR	2,10	4,20	*
026	4498 CANETINHA COLORIDA C/ 12	CX.	20,00	Habilitado	JOCAR	6,10	122,00	*
027	121 CARTOLINA BRANCA C/100 UN	PCT	1,00	Habilitado	JANDAIA	22,40	22,40	*
028	8216 CDS E DVDS INFANTIS - VARIADOS	UN	8,00	Habilitado	SOM LIVRE	9,90	79,20	*
029	3504 COLA BASTÃO CAIXA 12 UNI 20G	CX.	1,00	Habilitado	FRAMA	10,90	10,90	*
030	131 COLA BRANCA 100G	CX.	20,00	Habilitado	FRAMA	4,30	86,00	*
031	9168 COLA BRANCA CASCOREX 1L	UNI	6,00	Habilitado	FRAMA	15,60	93,60	*
032	6729 COLA GLITER CX VARIAS CORES	CX	40,00	Habilitado	FRAMA	2,40	96,00	*
033	5718 CORRETIVOS EM FITA 4,2MMX12M	UN	5,00	Habilitado	JOCAR	6,40	32,00	*
034	5722 ENVELOPE OFICIO G BRANCO/AMARELO	UN	60,00	Habilitado	FORONI	0,26	15,60	*
035	3112 ENVELOPE OFICIO M. BRANCO	CX.	60,00	Habilitado	FORONI	0,15	9,00	*
036	6994 ENVELOPE OFICIO P BRANCO	UN	20,00	Habilitado	FORONI	0,10	2,00	*
037	3310 ESTILETE ESTREITO	UN	1,00	Habilitado	JOCAR	0,60	0,60	*
038	8607 ESTILETE LARGO	UNI	1,00	Habilitado	JCOAR	0,85	0,85	*
039	7420 EVA CAMURÇA 2 MM CORES VARIADAS	UN	50,00	Habilitado	KREATEVA	3,95	197,50	*
040	7421 EVA COM GLITER 2MM- CORES VARIADAS	UN	35,00	Habilitado	KREATEVA	3,65	127,75	*
041	5815 EVA ESTAMPADO CORES VARIADAS	UN	35,00	Habilitado	KREATEVA	2,45	85,75	*
042	6806 EVA LISO 2MM, BRANCO, BEGE, VERMELHO, VERDE	UN	50,00	Habilitado	KREATEVA	1,80	90,00	*
043	3322 EVA LISO 5MM CORES VARIADAS	UN	20,00	Habilitado	KREATEVA	4,50	90,00	*
044	8230 EVA LISTRADO 2MM CORES VARIADAS	UN	30,00	Habilitado	KREATEVA	1,98	59,40	*
045	137 EXTRATOR DE GRAMPOS METAL CROMADO	UN	3,00	Habilitado	CARBRINK	0,83	2,49	*
046	139 FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE GRANDE 12M MX65M	UN	20,00	Habilitado	ADERE	0,97	19,40	*
047	9266 FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE PEQUENA 12 MMX30M	UNI	10,00	Habilitado	ADERE	1,17	11,70	*
048	8217 FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE	UN	10,00	Habilitado	ADERE	3,40	34,00	*
049	5738 FITA CREPE 18X10	UN	20,00	Habilitado	ADERE	3,55	71,00	*
050	4798 FITA CREPE 50X50	UN	15,00	Habilitado	ADERE	5,90	88,50	*
051	5740 FITA DUPLA FACE	UN	4,00	Habilitado	ADERE	3,40	13,60	*
052	3109 FITA LARGA ADESIVA 45MM - 45 M	UN	2,00	Habilitado	ADERE	2,50	5,00	*
053	5818 FURADOR DE PAPEL ATÉ 40 FLS METAL	UN	1,00	Habilitado	GEMNES	30,00	30,00	*
054	6736 GIZ COLOR P/QUADRO NEGRO, ANTI-ALERGICO CX 64 UNID.	CX.	1,00	Habilitado	DELTA	1,10	1,10	*



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 84/2014

Equiplano

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
055	143 GIZ DE CERA (JUMBO) CX C/15 CORES	CX.	19,00	Habilitado	KOALA	5,30	100,70	*
056	6808 GRAMPEADOR GRANDE DE METAL PARA 100 FLS	UN	1,00	Habilitado	JOCAR	58,00	58,00	*
057	3130 GRAMPEADOR METAL APLIC. 20 FLS	UN	2,00	Habilitado	JOCAR	14,50	29,00	*
058	147 GRAMPO - 26/06	CX.	2,00	Habilitado	JOCAR	4,90	9,80	*
Caixa c/ 5000 grampos, material metal, tratamento superficial cobreado tamanho 26/6								
059	148 GRAMPO P/GRAMPEADOR 23/13	CX.	3,00	Habilitado	JOCAR	8,00	24,00	*
060	4904 LAPIS DE COR GRANDE CAIXA C/12 UNIDADES NACI ONAL	CX.	45,00	Habilitado	FABER CASTTEL	16,30	733,50	*
062	8259 LIVRO DE HISTÓRIAS INFANTINS VARIADOS	UN	20,00	Habilitado	LIVRARIA CURITIBA	10,00	200,00	*
Lote 006 - Lote 006							243,76	
002	9177 FITA EM METRO MOTIVO NATALINO DE POLIESTER 36 MMX10MM	M	9,00	Habilitado	VMP	3,40	30,60	*
003	5853 FITA IMA METRO	M	7,00	Habilitado	MAGNETOMANIA	1,88	13,16	*
009	6042 JOGO DE BINGO -GLOBO P/SORTEIO GRANDE COM CAR TELA TREIS REIS	UN	1,00	Habilitado	TRÊS REIS	200,00	200,00	*
VALOR TOTAL :13.746,59								

O presente termo adjudica os itens em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 22 de Julho de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro